істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Зменшити суму договору на 735,00грн.(сімсот
тридцять п'ять грн.00 коп., у т.ч. ПДВ: 122,50грн.
(сто двадцять дві гривні 50 коп.).
2.Загальна сума договору складає 672,00 грн.
(шістсот сімдесят дві грн. 00 коп.), у т.ч. ПДВ:
112,00 грн. (сто дванадцять грн.00 коп.).
3.Кількість товару складає:32 (тридцять два)
бутиля.
4.Умови договору №1/Ц від 18.01.2021 року не
порушені даною Угодою, залишаються незмінними
та Сторони підтверджують по ним свої
зобов'язання.
5. Дана угода складена у 3-х примірниках, по